STATUTB OF TUE 2d OF EDWARD III. САГ. 3.
Concerning Debtoia entering Sanctuaries.

A similar one cited as of the 3d Richard II. page 125. 
Auxi [aussi] pour que diverses gens, enheritees de diverses 

tenementes en Angleterre, creancent diverses biens en money, 
ou en marchandises, des plusors gens du dit roialme, puis do
nent leurs biens et chateux, terres et tenementes, à leurs amis 
par collusion, dévorent les pruffetz к la voluntke, et puis s’en
fuient к 1 afranchise de Westmonstre et de St. Martin-le-grand 
de London, ou ois autres tiels places priviligiés, et illvecqs 
vivent longtemps de grand contynuance d’autres ,biens et des 
prufifitz des ditz tenementes, chateux, tanque les dits crédi
teurs seront m. . . .  de prendre un petit parcelle de leur dette, 
et de relessier le remenant. Ordigné est et assensuz que s’il 
pourra être trouvé que tieux dous soient issunt faitz par collu
sion que les dits créditeurs aient issent execuçon des dits tene
mentes et chateux auxi [aussi] avant comme si nul tisi done 
eust été fait.

BRIEF OF BICHABD II. TO THE SHERIFF OF ESSBX,
Commanding him. to  take surety of John Andrew the Priest 

of the Church of Toleshunt, in Essex, an appendage to  St. 
Martin’s, that he should not go out of the kingdom, pro
bably to prosecute some m atter with the Pope to the pre
judice of the free chapel of St. Martin. A similar inter
dict is addressed to the Abbot of St. John's Colchester in 
the same year.
Ricardus Dei gratia Rex Anglin, &c. vie. Essex, salutem.

* A. D. 1316.
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Quia datum est nobis intelligi quod Johannes Andrew, per
sona ecclesiae de Toleshunt.......... versus partes exteras ad
qua,mplura nobis, et quampluribus de populo nostro preju- 
dicialia, persequendo transire proposuit. Nos nialitiæ sues 
resistere volente« in bac parte tibi precipimus, tirroiter in- 
jungentes, quod absque dilationis diffugio prefatum Johan
nein coram te corporaliter venire Гас, et ipsum ad suffi cientes 
manucaptores inveniendum, qui eum manucapere voluerint 
sub certà penà sibi per te rationabiliter imponenda per quà 
respondere voluerit, quòd ipse versus aliquas partes exteras 
sine licenliâ nosti â speciali se non divertet, nec quicquam 
ibidem persequetur vel attemptari facere presutnet, quod nostri 
contemptum vel præjudicium aut populi nostri damnum cedere 
valeat, nec aliquam vel aliquos ibidem ex bac causâ quovis- 
modo compellet. Et si hoc coram te facere recusaret, tune 
ipsum Johannein prœdlctum prisonæ nostræ committas in 
eàdeip, salvus custodiendus quousque hoc gratis facere volu
erit. Et cum firmitalem prœdictam sic cœperis, nos inde in 
cancéllarià nostrà sub sigillo tuo districtè et aptè sine dila- 
tione reddas certiores hoc brévium nobis remittee. Teste 
meipso apud Westm. xviij die Junii, anno regni riri ix'.

R ic h a r d  I I .  com m ands the  S h e r if f s  of  L ond on  to  a t tach
J o h n  H bmyngbuhgh, for unduly citing divers persons
o f the franchise of St. Martins to appear in the Ecclesias
tical Court.
Ricardus Dei gratià Rex Angliáé, &c. vie. London, salutem. 

Precipimus quod attachiatis Johannein Hemyngburgh, ita quod 
habeatis coram nobis a die Sancti Martini in quindecim dies, 
ubicunque tunc fuerimus in Angfiâ ad respondendum nobis 
quare, cum capellaSancti Martini Magni London, libera nostra 
capella, sit abomnijurisdictione ordinarià exempta, penitùs et 
immunis, prsterquam a jurisdictions cancellarli nostri pro 
tempore existenţi, prœdictus Johannes diversas personas infra 
libertatém capellse prædictæ ad comparandům coram judice 
curls Christianitatis citavit, et alia quamplura in lesione liber
taria exemptionis et immunitaria ejusdem fecit et fieri procu
ravi^ in nostri contemptu et exhæredatione corons et regis  
dignitatis manifestò, ut dicitur. Et habeatis ibi hoc brevium. 
Teste meipso apud Westm. iii. die Novembr. anno regni riri 
decimo. ....................

HENRY VI. TO HATTHBW PHILIPP ALDBBUAN OF LONDON.
(cited page 115.)

Henricus Dei gratià Rex Anglis et Francis et Dominus 
Hibernis Mattheo Phillipp, unum Aldermannorum Civitatis
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nostræ London, salutem. Monstraverunt nobis diletti nobis 
in Christo Decanus et Capitulum liberæ capellæ nostræ Sancti 
Martini Magni, London, qubd, liebt eontm processores et pre
decessores vigore atque pretextu immunitatum, privilegioriim, 
lihertatnm, et franchesiarum eis ab inelitæ recordationis pro- 
genitoribus nostris concessie, quibus a tempore et per tempora 
cujus contraria memorià hominis non existit, usi sunt et 
gavisi pacificè et quieti-, præfatam capellam et totum pre- 
cinctum ejusdem habuerunt et tenueruni. per eum modum 
liberos, quod nec vicecomites, aldermanui, seu alii ministri ac 
officiarli ejusdem civitatis prædietam capellam sive precinctum 
pro aliquibus concessionibus aut impositionibus ibidem levan- 
dis seu exigendis, ad opus nostrum et aiictoritate Parliamenti 
nostri concessatæ et impositæ fuerint, ingredi debuerint aut 
consueverint ; turn tamen jam nuper quandam venellam, vul- 
gariter nuncupatam St. Martin's Lane, quæ pars et porfio 
dicti præcinctus existit, temeritate proprià cum pluribus tibi 
adhærentibus es ingressus, ac diversa borta et çatalla a te- 
nentibus dictorum Decani et Capituli, domos in dictâ venellft 
occupantibus et inhabitantibus, occasione cujusdam impositio- 
nis eis per te, quà auetoritate neseiunt, nuper indieti et impo
sitæ temei b empisti et asportasti, liebt dicti Decanus et Capitu
lum ad eflectum quod dicta bona et çatalla eorum tenentibus 
restitueres, ut tenuerisi nullá juris necessitate dicti, sed suà 
spontanei! voliintate, dictam injustam vexationem vitandam, 
pacemque redimendam tibi, competentem summam summæ 
per te eis impositæ equalent, ita quòd ad opus nostrum red
deretur et converteretur dare obtulerint, tu turn oblatìonem 
hujusmodi acceptare minirab curasti, sed bona et çatalla præ- 
dicta detines, minus justb, in prædictorum immunitatum lesio
nem et franchesiarum violentiam et lesionem manifestas. 
Nos jura, libertatee, immunitates, et consuetudines prefata 
capellæ nostræ. et ad eandem qualitercunque spectantes, fir
mas et inviolatas observări volentes, ac supplicationem dicto
rum Decani et Capituli super hoc nobis factam benevoli 
promptitudine inclinati, tibi précipitants fi rm iter inj ungendo, 
et mandamus quatenus statim, post receptionem presentium 
predictarum, bona et çatalla a prædicto præcincto, ut premit- 
titur, capta et asportata, dictis Decano et Capitulo, ac eorum 
tenentibus restituas indilatb, te ab hujusmodi temerariis ausi- 
bus seu assumptionibus extunc deinceps abstinendo ; et hoc, 
sicut indignationem Dei omuipotentis et nostræ evitare vo- 
lueris, nullatenus omittas.